Ч`ваш Республики

Улат`р хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШАНУ
 27.11.2014 г. № 1216
Улат`р хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 ноября 2014 г. № 1216
г. Алатырь

О снятии режима чрезвычайной ситуации на территории города Алатыря Чувашской Республики

Руководствуясь ст.ст. 4, 11 Федерального закона от 21.12.1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 7 Устава города Алатыря Чувашской Республики и постановлением администрации города Алатыря № 1186 от 21 ноября 2014 года «О введении режима чрезвычайной ситуации на территории города Алатыря Чувашской Республики», администрация города Алатыря
п о с т а н о в л я е т :
    1. Снять режим чрезвычайной ситуации на территории города Алатыря Чувашской Республики с 10 часов 00 мин 27 ноября 2014 года.

     2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации города Алатыря.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника отдела  градостроительства и природопользования, председателя городской комиссии по ЧС и ОПБ Добрынкина О.Н.

И.о. главы администрации

города Алатыря                                                    п/п                       Т.Б. Ежова
Шепелев М.В.
8 83531 2-00-07